

## **SERV DE INF SI PUB - INFRASTRUCTURA PENTRU TRANSPORTUL VERDE - ITS LA NIVELUL ORASULUI MIOVENI**

I.D.: 78198932

---

Data publicarii	03.02.23	Coduri CPV	79340000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.270,00 RON - 3.270,00 RON

---

Descriere: Pachetul de servicii de informare-publicitate cuprinde: - Comunicat/anunț de presa la începutul și încheierea proiectului 2 apariții, astfel: apariție pe site-ul argesghid.ro - minim 10 zile și macheta format A5 full color în revista 7zile7nopti, cu apariție lunară -1.200 lei/apariție x 2 ap= 2.400 lei - Produse autocolante, policromie, din material rezistent pentru inscripționarea echipamentelor achiziționate prin proiect: Colant tip Avery, print uv 2880\* 50mmx50 mm - 5 lei /bucata tăiate pătrat x 50 buc= 250 lei - Panou/Placă temporară A2 - 275 lei /bucată \*Material forex + autocolant - Placă permanentă\* (80x50cm) - 275 lei /bucată \*Material forex + autocolant - Afiș A4 - hartie lucioasa, 130 g, simpla fata - 5 lei /bucată x 6 bucăți = 30 lei - Afiș A4 - hartie lucioasa, 130 g, față/verso - 10 lei /bucată x 4 bucăți = 40 lei. Pretul include machetarea, producția și livrarea la sediul beneficiarului. Toate materialele de inf si pub, inclusiv dimensiunile, formatul și cromatica vor fi realizate în conformitate cu cerințele din Manualul de Identitate Vizuala al PNRR în vigoare la data livrării, în cadrul proiectului "INFRASTRUCTURA PENTRU TRANSPORTUL VERDE - ITS LA NIVELUL ORASULUI MIOVENI" - Componenta 10 - Fondul Local, Investiția I.1.2 - Asigurarea infrastructurii pentru transportul verde - ITS/alte infrastructuri TIC (sisteme inteligente de management urban/local).

---